«Об открытии специализированного расчетного счета для размещения 
средств компенсационного фонда».  
3.1. Слушали Президента Партнерства Маличева Романа Юрьевича, который предложил открыть специализированный расчетный 
счет в АКБ «АППАБАНК» (ЗАО) и разместить средства компенсационного фонда в размере 765 342.79 (Семьсот шестьдесят пять 
тысяч триста сорок два) рубля 79 копеек с начислением процентов на сумму фактического остатка. 
3.1.1. По третьему вопросу повестки дня кворум имеется. 

3.2. Голосовали:  
3.2.1. За – проголосовало 100 %  голосов от общего числа участников заседания Президиума. 
3.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

[...]

Решение по третьему вопросу повестки дня принято. 

3.4. Формулировка принятого решения по третьему вопросу повестки дня: «Поручить Директору Партнерства открыть 
специализированный расчетный счет в АКБ «АППБАНК» (ЗАО) и разместить средства компенсационного фонда в размере 
765 342.79 (Семьсот шестьдесят пять тысяч триста сорок два) рубля 79 копеек с начислением процентов на сумму 
фактического остатка». 

Председатель заседания       Маличев Р.Ю. 

Секретарь заседания        Жучкова Е.В. 

Приложение № 1  к Протоколу № 20  от 27 декабря 2012 года 
 Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства